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08001 21 854

milena.guldanova @wurth.sk

Obchodnli zastuPca

MatarS Kaamar

M 0904745534

E matus.kacmar@wurth'sk

konlaktnd osoba Bratislava

Milena Guldanove

lnr.:753/408V000008851O0oOAs7 U I il I
/BUSAB/01

Dla:2020332rri4
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WwiimYFI
Zitkaznik e.343100251

DooravnV Podnik mesta Ko5ice,
akiiovd spolo6nost'
Bardejovskii 6
043 29 KoSice

3 Kgglg gf?#ffi ffsHi#Emeste Ksrk€
aBrc[ov6 sPoldsmoof I

27 ,09, e021

e;i oPl-l EUn lcena DPH EURg?1.^i..* ver'' barenia 
l[:i: LiNdzov vfrobku lrur' uL

n*. e. zritaznn<a Stat. d' lPgl' zak'

Kontaldni o$oba v zdkaznickom $ervise Z' Noviczka
Tovar obiednal/a cP1 237 1 0940'
VaSe dislb obiedniivky OBJ-2021 2867

Zflkazka 21 32334361 za dfia 22.A9'2A21 '

Dodacf list 8377435303 zo dfia 22'05"2A21 32,00
E1

6.40

38,40
071536 100

'10

Sortiment uhlovich skrutkovadov

SKRUTKOVAC UHLOVY TX 8-DIELNY
TEBRA

10

1

D-OU
DPH:

2

0,00 %

16,00

2

20 D-ou
DPH:

2

0,00 %

18.34 36,68
E1

44,O1

071540 100 1

Sortiment uhlov!'ch skrutkovacov

sADA IMBUSoWcH x[udov sxs
ZEBRA

7,3e

0712131119
Zakladaci klud 1i2'

071213'l 1 13
Zakladacf klit( 112"

10
JU

3
D-OU
DPH:

3

0,00 %

2,00 6,00
E1

7,24

1,20

KLUC ZAKLADACI 112 KRATKY 6-HR SWl9
ZEBRA

iiiCiiriii- 
.'- -it- - 4 4 1'a2 1

Zakladaci klue 1/4" 40 D-AU
DPH: 0,00 % 0,82

KLUC ZAKLADACI 114 6-HRAN KRATKY SW13

ZTBRA

4,904,04

7,20
E1

1,44

8.64
10

50

5
D-OU
DPH:

4

0,00 %

1,80

KLUC ZAKLADACI 1/2 KFIATKY 6.HR SW13

ZEBRA
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Fakt0ra

frslo faxtury
Zdtkaznik L.

Striinka

4018853587
343100251

2

Obj. d. Vel'. batenia
N6zov vlirobku
Arl.L.zikaznka Stat. d.

Pol. d.
PoI. DL
Pol. zak-

Mnoistvo
p6vod

Ciastka EUR za Bez DPH.EUH Cena DPH EIJR

Z6klad dane EUR 85,96

lC OPX: SK2020488206

Splatnosf

M do 22.10.2021 bez zriiky

Poplatok za odpad EUR

0,00
Dopravn6 EUR

0,00
Baln6. EUR

0,00
Zdklad dane EUR

85,96
sadzba DPH

20,04 To

Ciaslka DPH

17.,19
Ns (hradu colkom EUR

.103,15


